
ZARZĄDZENIE Nr 219/2017 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej oraz wzoru zgłoszenia i wniosku 
o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej na rok szkolny 2017/2018.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59) zarządzam co następuje:

§1-

Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej na rok szkolny 2017/2018, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Określam wzór zgłoszenia o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkole podstawowej z terenu 
Gminy Wolanów na rok szkolny 2017/2018, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3.

Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka spoza obwodu szkoły do klasy pierwszej 
podstawowej na rok szkolny 2017/2018, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli i publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów.

§5.

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy.

§6.

Z arząd zen ie  w ch o d z i w  życie  z  d n iem  p o d jęc ia .



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 219/2019
........................................................................................... Wójta Gminy Wolanów z dnia 11.04.2017 r.
Imię i Nazwisko wnioskodawcy-rodzica kandydata

Adres do korespondencji w sprawach rekrutacji

Dyrektor

Wniosek o przyjęcie dziecka
do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej1

I. Dane osobowe kandydata i rodziców2
(Tabelę należy wypełnić komputerowo lub czytelnie literami drukowanymi)

1. Imię/lmiona i Nazwisko kandydata

2. Data urodzenia kandydata

3. PESEL kandydata

w przypadku braku PESEL serię i numer paszportu lub 
innego dokumentu potwierdzającego tożsamość

4. Imię/lmiona i Nazwiska rodziców kandydata Matki

Ojca

5. Adres miejsca zamieszkania 

rodziców i kandydata 3

Kod pocztowy

Miejscowość

Ulica

Numer domu /numer mieszkania

6. Adres poczty elektronicznej i numery telefonów 
rodziców kandydata - o ile je posiadają

Matki Telefon do kontaktu

Adres poczty elektronicznej

Ojca
Telefon do kontaktu

Adres poczty elektronicznej

1 Z g o d n ie  z a r t .  1 3 0  u s t. 4  u s ta w y  P ra w o  o ś w ia to w e , p o s tę p o w a n ie  r e k ru ta c y jn e  j e s t  p ro w a d z o n e  n a  w n io s e k  rod z ica  k a n d y d a ta .

2 Z g o d n ie  z a r t .  1 5 0  u s ta w y  P raw o  o ś w ia to w e , w n io s e k  z a w ie ra  d a n e  p o d a n e  w  p u n k c ie  1 -5  ta b e l i ,  n a to m ia s t  d a n e  w  p u n k c ie  6  p o d a je  się , 
je ś li ta k ie  śro d k i k o m u n ik ac ji ro d z ic e  p o s ia d a ją . To o z n a c z a , że  d a n e  w  p u n k c ie  1 -5  n a le ży  p o d a ć  o b o w ią z k o w o , n a to m ia s t  p o d a n ie  d a n y c h  

w  p u n k c ie  6, n ie  j e s t  o b o w ią z k o w e , a le  b a rd z o  p o tr z e b n e  d la  s k u te c z n e g o  k o m u n ik o w a n i s ię  z ro d z ic a m i w  s p ra w ie  re k ru ta c ji ,  a n a s tę p n ie  
s k u te c z n e g o  s p ra w o w a n ia  o p ie k i n a d  d z ie ck ie m .
3 Z g o d n ie  z a r t .  1 3 1  u s ta w y  P raw o  o ś w ia to w e , d o  p u b lic z n e g o  p rz e d sz k o la , o d d z ia łu  p rz e d sz k o ln e g o  w  p u b lic z n e j szk o le  p o d s ta w o w e j  lub  

p u b lic z n e j in n e j fo rm y  w y c h o w a n ia  p rz e d sz k o ln e g o  p rz y jm u je  s ię  k a n d y d a tó w  zam iesz k a ły c h  na  o b s z a rz e  d a n e j  g m in y . Z g o d n ie  z a r t .  25  

K odeksu  cy w iln eg o , m ie js c e m  z am iesz k an ia  o s o b y  fizycznej j e s t  m ie jsc o w o ść , w  k tó re j o s o b a  ta  p rz e b y w a  z z a m ia re m  s ta łe g o  p o b y tu .



II. Informacja o złożeniu wniosku o przyjęcie kandydata do publicznych jednostek 
prowadzących wychowanie przedszkolne4

Jeżeli wnioskodawca skorzystał z prawa składania wniosku o przyjęcie kandydata do więcej niż jednej publicznej 
jednostki, zobowiązany jest wpisać nazwy i adresy przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkole, innej formy 
wychowania przedszkolnego w kolejności od najbardziej do najmniej preferowanych5

1. Pierwszy wybór

nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego

adres przedszkola/oddziału przedszkolnego

2. Drugi wybór

nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego

adres przedszkola/oddziału przedszkolnego

3. Trzeci wybór

nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego

adres przedszkola/oddziału przedszkolnego

III. Informacja o spełnianiu kryteriów określonych w ustawie Prawo oświatowe 
i załącznikach do wniosku potwierdzających ich spełnianie6

*), Jeżeli chcesz by komisja rekrutacyjna wzięła pod uwagę spełnianie danego kryterium, w kolumnie czwartej 
tego kryterium, napisz TAK i zgodnie z instrukcją w kolumnie trzeciej, dołącz do wniosku dokumenty 
potwierdzające spełnianie tego kryterium

L.p. Kryterium Dokument potwierdzający spełnianie kryterium Zgłoszenie 
kryterium 
do oceny 
Tak*)

1 2 3 4

1. W ielodzietność rodziny 
kandydata

Oświadczenie7 o wielodzietności rodziny kandydata

4 Z g o d n ie  z a r t .  1 5 6  u s t,  1  w  u s ta w y  P raw o  o ś w ia to w e , w n io s e k  o  p rz y ję c ie  d o  p u b lic z n eg o  p rz e d sz k o la , in n e j fo rm y  w y c h o w a n ia  
p rz e d sz k o ln e g o  o ra z  szko ły , m o ż e  b y ć  z ło ż o n y  d o  n ie  w ię c e j  niż  t r z e c h  w y b ra n y c h  p u b liczn y ch  p rz e d sz k o li, in n y ch  fo rm  w y c h o w a n ia  

p rz e d sz k o ln e g o , a lb o  szk ó ł (o d d z ia ły  p rzed szk o ln y ).
5 Z g o d n ie  z a r t .  1 5 0  u s t.  1  p k t. 5  u s ta w y  P ra w o  o ś w ia to w e , w n io s e k  z a w ie ra  w sk a z a n ie  ko le jn y ch  w y b ra n y c h  p u b liczn y ch  p rz e d sz k o li ,  
o d d z ia łó w  p rz e d sz k o ln y c h  p rzy  szk o ła c h  p o d s ta w o w y c h  lub  in n y ch  fo rm  w y c h o w a n ia  p rz e d sz k o ln e g o  w  p o rz ą d k u  o d  n a jb a rd z ie j  d o  n a jm n ie j  

p re fe ro w a n y c h . To o z n a c z a , ż e  w n io s k o d a w c a  j e s t  z o b o w ią z a n y  ta k ą  in fo rm a c ję  p o d a ć .
6 Z g o d n ie  z a r t .  1 3 1  u s t. 2  i 3  u s ta w y  P raw o  o ś w ia to w e , w  p rz y p a d k u  w ię k sz e j liczby k a n d y d a tó w  s p e łn ia ją c y c h  w a ru n e k  z a m ie s z k a n ia  n a  

o b s z a rz e  d a n e j  g m in y , n iż  w o ln y c h  m ie jsc  w  p ie rw szy m  e ta p ie  p o s tę p o w a n ia  re k ru ta c y jn e g o  są  b ra n e  p o d  u w a g ę  k ry te ria  w y m ie n io n e  w  
ta b e li .  K ażde z k ry te r ió w  m a  je d n a k o w ą  w a r to ś ć .
7 Z g o d n ie  z a r t .  1 5 0  u s t.  6  u s ta w y  P ra w o  o ś w ia to w e , o ś w ia d c z e n ia , sk ła d a  s ię  p o d  ry g o re m  o d p o w ie d z ia ln o ś c i k a rn e j za s k ła d a n ie  fa łs z y w y c h  
z ez n a ń . S k ład a jący  o ś w ia d c z e n ie  je s t  o b o w ią z a n y  d o  z a w a rc ia  w  n im  klauzu li n a s tę p u ją c e j  tre ś c i :  „ J e s te m  ś w ia d o m y  o d p o w ie d z ia ln o ś c i k a rn e j 
za z ło ż en ie  fa łszy w e g o  o ś w ia d c z e n ia ."  K lauzula t a  z a s tę p u je  p o u c z e n ie  o rg a n u  o  o d p o w ie d z ia ln o ś c i k a rn e j za s k ła d a n ie  fa łszy w y ch  z e z n a ń .



2. Niepełnosprawność
kandydata

Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze 
względu na niepełnosprawność lub orzeczenie 
o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub 
orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 
poz. 2046)
Oryginał, notarialnie poświadczona kopia albo urzędowo 
poświadczony zgodnie z art. 76a § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 23 ze zm.) odpis lub wyciąg 

z dokumentu lub kopia poświadczona za zgodność 
z oryginałem przez rodzica kandydata

3. Niepełnosprawność 
jednego z rodziców 
kandydata

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 poz. 2046) 
Oryginał, notarialnie poświadczona kopia albo urzędowo 
poświadczony zgodnie z art. 76a § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz.U. z 
2016 r. poz. 23 ze zm.) odpis lub wyciąg z dokumentu lub kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica 
kandydata

4. Niepełnosprawność 
obojga rodziców 
kandydata

Orzeczenia o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenia równoważne w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 poz. 2046) 
Oryginał, notarialnie poświadczona kopia albo urzędowo 
poświadczony zgodnie z art. 76a § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 23 ze zm.) odpis lub wyciąg z dokumentu lub kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica 
kandydata

5. Niepełnosprawność 
rodzeństwa kandydata

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 poz. 2046) 
Oryginał, notarialnie poświadczona kopia albo urzędowo 
poświadczony zgodnie z art. 76a § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz.U. z 
2016 r. poz. 23 ze zm.) odpis lub wyciąg z dokumentu lub kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica 
kandydata

6. Samotne wychowywanie 
kandydata w rodzinie8

Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub 
separację lub akt zgonu oraz oświadczenie9 o samotnym 
wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka 
wspólnie z jego rodzicem

8 Z g o d n ie  z a r t .  4  p k t 4 3  u s ta w y  P ra w o  o ś w ia to w e , d e fin ic ja  s a m o tn e g o  w y c h o w y w a n ia  d z ie ck a , o z n ac z a  w y c h o w y w a n ie  d z ieck a  p rz e z  p a n n ę ,  
k a w a le ra , w d o w ę , w d o w c a , o s o b ę  p o z o s ta ją c ą  w  s e p a ra c j i  o rz e c z o n e j p ra w o m o c n y m  w y ro k ie m  s ą d u , o s o b ę  ro z w ie d z io n ą , c h y b a  ż e  o s o b a  
ta k a  w y c h o w u je  w sp ó ln ie  co  n a jm n ie j j e d n o  d z ie ck o  z je g o  ro d z ic e m .
9 O św ia d c z e n ie  o  s a m o tn y m  w y c h o w y w a n iu  d z ieck a  o ra z  n ie w y c h o w y w a n iu  ż a d n e g o  d z ieck a  w sp ó ln ie  z je g o  ro d z ic e m , s k ła d a n e  je s t  w  

k ażd e j sy tu ac ji w y m ie n io n e j ja k o  d e fin ic ja  s a m o tn e g o  w y c h o w y w a n ia  d z ie ck a  (p a trz  p k t. 8). O św ia d c z e n ia  sk ład a  s ię  p o  ry g o r e m  

o d p o w ie d z ia ln o ś c i k a rn e j.



Oryginał, notarialnie poświadczona kopia albo urzędowo 
poświadczony zgodnie z art. 76a § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz.U. z 
2016 r. poz. 23 ze zm.) odpis lub wycigg z dokumentu lub kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica 
kandydata

7. Objęcie kandydata pieczą 
zastępczą

Dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą 
zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 575 
ze zm.)

Do wniosku dołączam dokumenty10 potwierdzające spełnianie kryterium wymienionego w punkcie

IV. Informacja o spełnianiu kryteriów ustalonych przez organ prow adzący

*) Jeżeli chcesz by komisja rekrutacyjna wzięła pod uwagę spełnianie danego kryterium, w kolumnie trzeciej tego 
kryterium, napisz TAK i dołącz do wniosku oświadczenie potwierdzające spełnianie tego kryterium_________

Lp. Kryterium Zgłoszenie 
kryterium do 
oceny Tak*1

1 2 3

1. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie/ pracują, wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą.

2. Dziecko, którego jeden rodzic/prawny opiekun/ pracuje lub wykonuje pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, lub uczy się w trybie dziennym, lub prowadzi 
gospodarstwo rolne, lub pozarolniczą działalność gospodarczą.

3. Zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystania przez niego z oferty 
przedszkolnej powyżej 8 godzin.

4. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do przedszkola.

1. Spełnianie przez kandydata kryteriów określonych przez organ prowadzący jest potwierdzane 
oświadczeniami.

2. Do wniosku dołączam oświadczenia o spełnianiu kryteriów wymienionych w punkcie.........

Pouczenie:

1. Dane osobowe zawarte w niniejszym wniosku i załącznikach do wniosku będą wykorzystywane 
wyłącznie dla potrzeb związanych z postępowaniem rekrutacyjnym, prowadzonym na podstawie 
ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) i ustawy z 14 grudnia 2016 r. 
przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60).

10 Z g o d n ie  z a r t .  1 5 0  u s ta w y  z 1 4  g ru d n ia  2 0 1 6  r. P raw o  o ś w ia to w e  d o  w n io s k u  d o łą c z a  s ię  d o k u m e n ty  p o tw ie rd z a ją c e  s p e łn i a n ie  p rzez  

k a n d y d a ta  k ry te r ió w



2. Administratorem danych osobowych zawartych we wniosku oraz załącznikach do wniosku są 
dyrektorzy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkole oraz innych formy wychowania 
przedszkolnego, wskazanych w II części wniosku.

Oświadczenia wnioskodawcy:

1. Oświadczam, że podane we wniosku oraz załącznikach do wniosku dane są zgodne z aktualnym stanem 
faktycznym11.

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i załącznikach do 
wniosku dla potrzeb związanych z postępowaniem rekrutacyjnym zgodnie z wnioskiem oraz zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. 
poz. 922).

11 Z g o d n ie  z a r t .  2 3 3 . §  1  u s ta w y  z 6  c z e rw c a  1 9 9 7  r. K odeks k a rn y  ( te k s t  j e d n .:  Dz.U. z 2 0 1 6  r. poz . 1 1 3 7  ze  zm .) - k to , s k ła d a ją c  z e z n a n ie  
m a ją c e  s łużyć  za d o w ó d  w  p o s tę p o w a n iu  są d o w y m  lub  w  in n y m  p o s tę p o w a n iu  p ro w a d z o n y m  na p o d s ta w ie  u s ta w y , z ez n a  n i e p r a w d ę  lub  
z a ta ja  p ra w d ę , p o d le g a  k a rz e  p o z b a w ie n ia  w o ln o śc i d o  la t  3 .

Miejscowość, data Czytelny podpis wnioskodawcy-rodzica kandydata

mgr ibała



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 219/2017 

Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 11 kwietnia 2017 roku

Im ię  i  n a zw isko  w n io sko d a w cy  - ro d zica  k a n d yd a ta

A d re s  d o  k o re s p o n d e n c ji  w  s p ra w a c h  re k ru ta c ji

Dyrektor Szkoły Podstawowej
w..................................................

Zgłoszenie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej, zamieszkałego w obwodzie szkoły
podstawowej1

/. D a n e  o s o b o w e  k a n d y d a ta  i  ro d z ic ó w  {tabelę  n a le ży  w yp e łn ić  k o m p u te ro w o  lu b  czyte ln ie  d ru k o w a n ym i litera m i)

1. Imię/lmiona i nazwisko kandydata

2. Data urodzenia kandydata

3.
PESEL kandydata
w  p rzyp a d k u  b ra ku  PE SE L  se rię  i  n u m e r p a szp o rtu  lub  

innego  d o ku m e n tu  p o tw ie rd za jg ce g o  to żsa m o ść

4. Imiona i nazwiska rodziców kandydata
M a tk i

O jca

5. Adres miejsca zamieszkania kandydata2

K od p o c z to w y

M ie js c o w o ś ć

U lica

N u m e r  d o m u / n u m e r  

m ie s z k a n ia

6. Adres miejsca zamieszkania rodziców 
kandydata2

K od p o c z to w y

M ie js c o w o ś ć

U lica

N u m e r  d o m y /  n u m e r  

m ie s z k a n ia

7.
Adres poczty elektronicznej i numery 
telefonów rodziców kandydata -o ile je 
posiadają

M a tk i

t e l e f o n  d o  

k o n ta k tu

A d re s  p o c z ty  

e l e k t r o n ic z n e j

O jca

T e le f o n  d o  

k o n ta k tu

A d re s  p o c z ty  

e le k t r o n ic z n e j

1 Zgodnie z art.133 ust.l ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), do klasy pierwszej szkoły podstawowej, której ustalono obwód, przyjmuje się na 

podstawie zgłoszenia rodziców dzieci zamieszkałe w tym obwodzie.

2 Zgodnie z art. 25 Kodeksu cywilnego, miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu.



Pouczenie

1. Dane osobowe zawarte w niniejszym wniosku i załącznikach do wniosku będą wykorzystywane 
wyłącznie dla potrzeb związanych z postępowaniem rekrutacyjnym, prowadzonym na podstawie 
ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) i ustawy z 14 grudnia 2016 r. 
przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60).

2. Administratorem danych osobowych zawartych we wniosku oraz załącznikach do wniosku są dyrektorzy 
szkół podstawowych.

Oświadczenia wnioskodawcy:
1. Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej, że podane we wniosku oraz załącznikach 

do wniosku dane są zgodne z aktualnym stanem faktycznym.3
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i 

załącznikach do wniosku dla potrzeb związanych z postępowaniem rekrutacyjnym zgodnie z 
wnioskiem oraz zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 922).

D ata C zy telny  p o d p is  w n io s k o d a w c y  - rod z ica  k a n d y d a ta

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o miejscu zamieszkania

„Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia".

Oświadczam o zamieszkiwaniu w .......................................................................................
następujących członków rodziny kandydata:

1. Imię i nazwisko matki kandydata..........................................................

Adres zamieszkania:.........................................................................

2. Imię i nazwisko ojca kandydata............................................................

Adres zamieszkania:..........................................................................

3. Imię i nazwisko kandydata.................................................................

Adres zamieszkania: .......................................................................

data czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

3 Zgodnie z a rt. 233. §1 . K odeksu k arnego  - kto, sk łada jąc  zeznan ie  m ające  służyć za dow ód  w p o s tęp o w an iu  sądow ym  lub innym  p o s tę p o w a n iu



Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia Nr 219/2019 

Wójta Gminy Wolanów z dnia 11.04.2017 r.

Imię i N azw isko w nioskodaw cy -  rodzica kandydata

A dres do korespondencji w sprawach rekrutacji

Dyrektor

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DZIECKA 
DO KLASY PIERWSZEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ1 2 

NA ROK SZKOLNY 2017/2018
(dotyczy uczniów spoza obwodu szkoły)

Proszę o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej Publicznej Szkoły Podstawowej
w ...........................................

I. Dane osobowe kandydata i rodziców 2
( T a b e lę  n a le ż y  w y p e łn i ć  k o m p u te r o w o  lu b  c z y t e ln i e  l i t e r a m i  d r u k o w a n y m i)

1. Im ię /Im io n a  i N a z w isk o  k a n d y d a ta

2. D a ta  u ro d z e n ia  k a n d y d a ta

3. P E S E L  k a n d y d a ta
w  p r z y p a d k u  b r a k u  P E S E L  s e r i ę  i  n u m e r  p a s z p o r tu  

lu b  in n e g o  d o k u m e n tu  p o tw ie r d z a ją c e g o  to ż s a m o ś ć

4 . Im ię /Im io n a  i N a z w isk a  ro d z ic ó w  k a n d y d a ta M a tk i
O jc a

5. A d re s  m ie js c a  z a m ie sz k a n ia  
ro d z ic ó w  i k a n d y d a ta

K o d  p o c z to w y

M ie js c o w o ść

U lic a

N u m e r  d o m u  /n u m e r  m ie sz k a n ia

6. A d re s  p o c z ty  e le k tro n ic z n e j i n u m e ry  te le fo n ó w  
ro d z ic ó w  k a n d y d a ta  - o  ile  j e  p o s ia d a ją

M atk i T e le fo n  d o  k o n ta k tu

A d re s  p o c z ty  e le k tro n ic z n e j

O jc a
T e le fo n  do  k o n ta k tu

A d re s  p o c z ty  e le k tro n ic z n e j

II. Informacja dodatkowa o dziecku

1. Opinia, orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej, informacje o specyficznych 
trudnościach dziecka:

1 Z g o d n ie  z a r t .  1 3 0  u s t.  4  u s ta w y  P raw o  o ś w ia to w e , p o s tę p o w a n ie  r e k ru ta c y jn e  j e s t  p ro w a d z o n e  n a  w n io s e k  ro d z ica  k a n d y d a ta .
2 Z g o d n ie  z a r t .  1 5 0  u s ta w y  P ra w o  o ś w ia to w e , w n io s e k  z a w ie ra  d a n e  p o d a n e  w  p u n k c ie  1 -5  ta b e li ,  n a to m ia s t  d a n e  w  p u n k c ie  6  p o d a je  s ię , 
je ś li ta k ie  śro d k i k o m u n ik ac ji ro d z ic e  p o s ia d a ją .  T o  o z n a c z a , ż e  d a n e  w  p u n k c ie  1 -5  n a le ż y  p o d a ć  o b o w ią z k o w o , n a to m ia s t  p o d a n ie  dan y ch  
w  p u n k c ie  6 , n ie  je s t  o b o w ią z k o w e , a le  b a rd z o  p o t r z e b n e  d la  s k u te c z n e g o  k o m u n ik o w a n i s ię  z ro d z ic a m i w  s p ra w ie  re k ru ta c ji ,  a  n a s tę p n ie  

s k u te c z n e g o  s p ra w o w a n ia  o p ie k i n a d  d z ieck iem .



2. Nazwa przedszkola lub szkoły, w którym dziecko spełniał obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego..............................................................................................................................

3. Szkoła obwodowa (proszę podać nazwę i adres szkoły)

III. Informacja o spełnianiu kryteriów ustalonych przez organ prowadzący

*) J e ż e li  c h c e s z  b y  k o m is ja  re k ru ta c y jn a  w z ię ła  p o d  u w a g ę  sp e łn ia n ie  d a n e g o  k ry te r iu m , w  k o lu m n ie  tr z e c ie j  te g o  
k ry te r iu m , n a p is z  T A K  i d o łą c z  d o  w n io sk u  o ś w ia d c z e n ie  p o tw ie rd z a ją c e  sp e łn ia n ie  te g o  k ry te r iu m

L .p . K r y te r iu m Z g ło s z e n ie  
k r y te r iu m  d o  
o c e n y  T ak*1

1 2 3

1. Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej uczęszcza już do danej 
szkoły podstawowej

2 . Dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole 
podstawowej

3 . Rodzic/prawny opiekun/ pracuje, wykonuje pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą w miejscowości należącej do 
obwodu danej szkoły podstawowej

1. S p e łn ia n ie  p rz e z  k a n d y d a ta  k ry te r ió w  o k re ś lo n y c h  p rz e z  o rg a n  p ro w a d z ą c y  j e s t  p o tw ie rd z a n e  
o św ia d c z e n ia m i.

2 . D o  w n io sk u  d o łą c z a m  o ś w ia d c z e n ia  o  sp e łn ia n iu  k ry te r ió w  w y m ie n io n y c h  w  p u n k c i e ....................

P o u c z e n ie :

1. D a n e  o so b o w e  z a w a rte  w  n in ie js z y m  w n io sk u  i z a łą c z n ik a c h  d o  w n io sk u  b ę d ą  w y k o rz y s ty w a n e  w y łą c z n ie  
d la  p o trz e b  z w ią z a n y c h  z  p o s tę p o w a n ie m  re k ru ta c y jn y m , p r o w a d z o n y m  na p o d sta w ie  u s t a w y  z  14 
g ru d n ia  2 0 1 6  r. - P ra w o  o św ia to w e  (D z .U . z  2 0 1 7  r. p o z . 5 9 )  i u s ta w y  z  14 g ru d n ia  2 0 1 6  r. p rz e p is y  
w p ro w a d z a ją c e  u s ta w ę  - P ra w o  o św ia to w e  (D z .U . z  2 0 1 7  r. p o z . 6 0 ).

2 . A d m in is tra to re m  d a n y c h  o so b o w y c h  z a w a r ty c h  w e  w n io sk u  o ra z  z a łą c z n ik a c h  d o  w n io sk u  są  d y re k to rz y  
s z k ó ł p o d s ta w o w y c h .

O ś w ia d c z e n ia  w n io sk o d a w c y :

1. O św ia d c z a m , ż e  p o d a n e  w e  w n io sk u  o ra z  z a łą c z n ik a c h  d o  w n io sk u  d a n e  są  z g o d n e  z  a k tu a ln y m  s ta n e m  
fa k ty c z n y m 3.

2 . W y ra ż a m  z g o d ę  n a  p rz e tw a rz a n ie  d a n y c h  o so b o w y c h  z a w a r ty c h  w  n in ie js z y m  w n io sk u  i z a łą c z n ik a c h  do  
w n io sk u  d la  p o trz e b  z w ią z a n y c h  z  p o s tę p o w a n ie m  re k ru ta c y jn y m  z g o d n ie  z  w n io sk ie m  o ra z  z g o d n ie  z  
p rz e p isa m i u s ta w y  z  d n ia  2 9  s ie rp n ia  1997  r. o  o c h ro n ie  d a n y c h  o so b o w y c h  ( te k s t je d n .:  D z .U . z  2 0 1 6  r. 
p o z . 9 2 2 ).

M ie js c o w o ś ć ,  d a ta C z y te ln y  p o d p i s  w n io s k o d a w c y - r o d z ic a  k a n d y d a t a

3 Z g o d n ie  ż a r t .  2 3 3 . § 1 u s ta w y  z 6  c z e rw c a  1 9 9 7  r. K odeks k a rn y  ( te k s t  je d n .:  Dz.U. z 2 0 1 6  r. poz . 1 1 3 7  ze  zm .) - k to , s k ła d a ją c  z e z n a n ie  m a ją ce  
s łużyć  za d o w ó d  w  p o s tę p o w a n iu  s ą d o w y m  lub  w  in n y m  p o s tę p o w a n iu  p ro w a d z o n y m  n a  p o d s ta w ie  u s ta w y , zez n a  n ie p ra w d ę  lu b  z a ta ja

p ra w d ę , p o d le g a  k a rze  p o z b a w ie n ia  w o ln o śc i d o  la t  3 .


